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07 maj 2026  
  

TILLKÄNNAGIVANDE 
   
RE: viktig varning 
  
Var medveten om att vissa individer eller enheter falskeligen kan utge sig för att vara representanter 
för Global Trade CIF Ltd eller vårt varumärke Finansero, via telefonsamtal eller e-post. Individerna kan 
utge sig för att vara Finanseros representanter för att uppmana investerare att skicka pengar eller vidta 
andra åtgärder relaterade till deras handelskonton.  
 
Vi uppmanar dig att vara vaksam och vara försiktig med all oombedd kommunikation som påstår sig 
komma från vårt företag, samt att avstå från att skicka pengar till någon som påstår sig representera 
det. Alla överföringar av medel till ditt Finansero självhandelskonto bör endast ske via de officiella 
metoder som företaget tillhandahåller. 
 
Det har kommit till vår kännedom att en enhet som verkar under namnet "Brain Trade" har ägnat sig 
åt aktiviteter som kan påverka våra kunders upplevelse på vår handelsplattform negativt, inklusive att 
antyda eller säga att de är associerade med vårt företag och Finansero. Vi känner inte till sådana 
enheters praxis eller tjänster och om den har tillhandahållit obehöriga tjänster. Företaget vill informera 
sina kunder och allmänheten och betona att det inte är relaterat till denna enhet eller någon annan 
tredje part som tillhandahåller utbildningstjänster eller investeringsrådgivning.  
 
Utöver ovanstående har vi också uppmärksammat att vissa individer eller enheter kan kontakta kunder 
när de hänvisar till kryptorelaterade transaktioner eller begär betalningar i kryptotillgångar. Observera 
att vårt företag inte accepterar kryptobetalningar och inte heller ägnar sig åt någon verksamhet som 
involverar insamling av medel via kryptotillgångar. Kunder rekommenderas starkt att vara försiktiga 
och att bortse från sådana förfrågningar. 
 
Var medveten om att alla tjänster, rekommendationer eller råd som tillhandahålls av tredje part inte 
är kopplade till eller godkända av vårt företag. Vi uppmanar dig att vara försiktig och undvika att följa 
någon handelsvägledning från denna enhet eller någon liknande enhet när du använder vår plattform. 
Vårt företag är fortsatt engagerat i att erbjuda dig en säker, transparent och pålitlig handelsupplevelse, 
och vi vill säkerställa att dina beslut baseras på ett sunt, oberoende omdöme. 
 
Vi rekommenderar att du endast följer officiella kanaler för handelsvägledning och alltid säkerställer 
att alla beslut du fattar baseras på din egen research eller från kvalificerade yrkespersoner du litar på. 
 
Företaget påminner sina kunder om att det aldrig kommer att kontakta dem för att be dem om 
insättningar, avgifter eller medel i allmänhet, eller att vidta några investeringsåtgärder på deras 
handelskonton om inte kunden personligen instruerar företaget.  
 
Våra kunder kan kontakta oss för att bekräfta äktheten i kommunikationen genom att skicka ett mejl 
till info@finansero.com innan de vidtar några åtgärder, och för att informera företaget om misstänkt 
aktivitet som uppmärksammar dem. 
 
Din säkerhet och trygghet är vår högsta prioritet. Tack för din uppmärksamhet kring denna viktiga 
fråga. 
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